Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  27 ноября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по георграфии 2024 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр тест теория

макс. Балл -

100 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Бабкин Дмитрий

Игоревич
11 ГЕО-11-21 10,5 4 14,5 14,5 участник 1

Калмыкова Виктория

Сергеевна,учитель

географии

2 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Волков Илья

Николаевич
11 ГЕО-11-32 9,5 4,5 14 14 участник 2

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

3 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Гришина Алена

Алексеевна
11 гео-11-19 10 3,5 13,5 13,5 участник 3

Поимцева Елизавета

Романовна, учитель

биологии

4 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Тельнов Никита

Сергеевич
11 гео-11-23 9,5 3,5 13 13 участник 4

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

5 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Москвичева Анна

Дмитриевна
11 ГЕО-11-11 10 3 13 13 участник 4

Калмыкова Виктория

Сергеевна,учитель

географии

6 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Миронов Александр

Алексеевич
11 гео-11-22 10,5 2 12,5 12,5 участник 5

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

7 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево Саратовской

области"

Кобзева Светлана

Дмитриевна
11 гео- 11-08 10 2,5 12,5 12,5 участник 5

Абдулаева Елена

Владимировна,учител

ь географии

8 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Федотова

Анастасия

Дмитриевна

11 ГЕО-11-17 8,5 3,5 12 12 участник 6

Быкова Татьна

Юрьевна,учитель

географии

9 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Канаева Евгения

Львовна
11 ГЕО-11-04 9 3 12 12 участник 6

Быкова Татьна

Юрьевна,учитель

географии

10 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Старостин Никита

Юрьевич
11 гео-11-20 8,5 3 11,5 11,5 участник 7

Поимцева Елизавета

Романовна, учитель

биологии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по географии  2024 года

11 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузьмина Ульяна

Сергеевна
11 ГЕО-11-18 8 3,5 11,5 11,5 участник 7

Быкова Татьна

Юрьевна,учитель

географии

12 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево Саратовской

области"

Чуканов Андрей

Алексеевич
11 гео- 11-07 8,5 2,5 11 11 участник 8

Абдулаева Елена

Владимировна,учител

ь географии

13 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Хамленко Дмитрий

Сергеевич
11 гео-11-25 7,5 3 10,5 10,5 участник 9

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

14 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Соколова Ксения

Дмитриевна
11 ГЕО-11-33 10,5 0 10,5 10,5 участник 9

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

15 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Махаури Марьям

Алихановна
11 ГЕО-11-31 10 0 10 10 участник 10

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

16 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Конькова Валерия

Алексеевна
11 ГЕО-11-36 4 6 10 10 участник 10

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

17 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Сухопар-

Александрова

Карина

Александровна

11 ГЕО-11-30 9,5 0 9,5 9,5 участник 11

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

18 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Яшина Дарья

Владимировна
11 гео-11-05 8,5 1 9,5 9,5 участник 11

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна,учитель

географии

19 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилина Дарья

Алексеевна
11 ГЕО-11-02 7 2,5 9,5 9,5 участник 11

Быкова Татьна

Юрьевна,учитель

географии

20 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Лушникова

Анастасия

Вадимовна

11 ГЕО-11-34 7 2,5 9,5 9,5 участник 11

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

21 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Ясиновенко Анна

Евгеньевна
11 ГЕО-11-35 7 2 9 9 участник 12

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

22 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево Саратовской

области"

Шарыченкова Яна

Олеговна
11 гео 11-09 8 1 9 9 участник 12

Абдулаева Елена

Владимировна,учител

ь географии

23 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Матмусаев Игорь

Эдуардович
11 гео-11-27 7,5 1,5 9 9 участник 12

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

24 география

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средней общеобразовательной

школы № 1 г.Ртищево Саратовской

области" в п.Ртищевский

Васенкова Варвара

Викторовна
11 гео-11-28 8,5 0 8,5 8,5 участник 13

Кирсанов Анатолий

Александрович,учител

ь географии

25 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Латонов Андрей

Вадимович
11 гео-11-24 7,5 1 8,5 8,5 участник 13

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

26 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Леонова Мария

Романовна
11 гео-11-06 7 1,5 8,5 8,5 участник 13

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна,учитель

географии

27 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Левченко Сергей

Александрович
11 ГЕО-11-29 8 0 8 8 участник 14

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

28 география

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Земсков Кирилл

Сергеевич
11 гео-11-14 6,5 1 7,5 7,5 участник 15

Мареева Елена

Львовна,учитель

географии

29 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Осина Ангелина

Григорьевна
11 гео-11-16 7,5 0 7,5 7,5 участник 16

Савчина Ольга

Васильевна,учитель

географии

30 география

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средней общеобразовательной

школы № 1 г.Ртищево Саратовской

области" в п.Ртищевский

Лебедев Марк

Сергеевич
11 гео-11-26 7,5 0 7,5 7,5 участник 16

Кирсанов Анатолий

Александрович,учител

ь географии

31 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Абрамов Артем

Аликович
11 гео-11-15 7 0 7 7 участник 17

Савчина Ольга

Васильевна,учитель

географии

32 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гладышева Ксения

Павловна
11 ГЕО-11-03 2 5 7 7 участник 17

Быкова Татьна

Юрьевна,учитель

географии

33 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Меркулова Жанна

Дмитриевна
11 гео-11-13 7 0 7 7 участник 17

Савчина Ольга

Васильевна,учитель

географии

34 география

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Лукьянов Дмитрий

Максимович
11 гео-11-10 4 2 6 6 участник 18

Мареева Елена

Львовна,учитель

географии

35 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуцан Евгений

Николаевич
11 гео-11-12 4,5 0 4,5 4,5 участник 19

Савчина Ольга

Васильевна,учитель

географии

36 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Галоян Артем

Муразович
11 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

37 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №1 г. Ртищево Саратовской

области"

Чекулаева Диана

Денисовна
11 отсутствовал

Абдулаева Елена

Владимировна,учител

ь географии

38 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Купцов Максим

Евгеньевич
11 отсутствовал

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

39 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Добренков

Владислав

Павлович

11 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна,учител

ь географии

40 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Косыгин Артём

Юрьевич
11 отсутствовал

Егорхин  Юрий

Владимирович,учител

ь географии

41 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Голубчикова

Анастасия

Михайловна

11 отсутствовал

Быкова Татьна

Юрьевна,учитель

географии

rfu euu xrcplr- reorpaSr,rx

A0a)znaesa EreHa
BnaAuMuposHa- npeAceAarem
Au4p eena Erena BlaAuvrrapoBHa
EeccrpaurHoBa Harwtux
ArexceesHa
Kanurrxona Bgnropr,rr
Cepreenna
Cas'auHa Onrra B acuntesua'
EropxzH IOpufi Bna4uuzpoBurr
TynrmuuaTarrtua
Bna4zuupoBHa
ErrKosa Tarr.sHa lOpreena

MOY COilI lYs 1

MOY COIII N2
MOY Jlvuefi J\b 3

MOY COIII JVs 4

MOY COIU i\"e 5

MOY COIX J\'e 7

MAOY COIII J\98

MOY COIX J\b 9
uHa J Iapvca AneKcaHApoBHa r4rrr4an MOy <Llluno-

forurqrrncKa.s COILI e c.

t-